[omissis]33 /

... En la çiutat de Castell Aragones, dins la casa del Consell Major susdita, a 13 del mes
de mars añy de la nativitat / del Señor de 1624. 
Segnals de dits magnifichs potestat, consellers y prohomens d.alt expressats constituents
pronomenats qui estes coses lloan, conçedexien y en dit nom ferman. 
Testimonis a les predites coses son Juan Andria Bretolazo, Francisco Firisino y Baquis
Caso de la present çiutat.
(SN) Segnal de mi Paulo Solar Spinola, publich notari en tot lo present Regne de Sardenia
y escrivà de la present ciutat de Castell Aragones, que a les susdites coses so intervingut
de ma mia propria escript, dels que fas fe. /

75 1623 novembre 3, Sassari
I consiglieri e i probi uomini del Consiglio Maggiore di Sassari nominano loro

procuratore il nobile Gerolamo de Sena, consigliere in capo della città, perché li rap-
presenti nel Parlamento.
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(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod die veneris intitulata 3 mensis novembris
anno a nativitate Domini 1623, in presentia mei Hieronimi Gillo, substituti Joannis Gavini
Gillo patris mei, civis et notarii publici et domus Consilii presentis civitatis Sassaris secre-
tarii, ac in presentia Joannis Maria Lupino, Gavini sive Baingius Cayna et Luca Lupino
virgariorum eiusdem civitatis, testium ad hec vocatorum et assumpturom, convocatis et
congregatis infrascritis consiliariis electis et prohominibus de Consilio Maiori anno presenti
dictae civitatis de mandato nobilis et magnificorum consiliarorum, ad sonum campane et
mediantibus virgariis seu numptiis dictae civitatis ut moris est, intus domum Consilii pro
Consilio ab causam infrascriptam et alias tenendo et celebrando ubi pro similibus negotiis
dictae civitatis solitum est, fuerunt et intervenerunt omnes hi qui secuntur scilicet: nobiles
don Hieronimus de Sena, Joannes Baptista de Aquena, Dominicus Nuseo, Jacobus Spano
Puliga, Petrus de la Refundana, consiliarii dictae civitatis, nobilis don Stefanus Manca de
Cedrelles, Nicolaus de la Bronda, aeques, doctor Joannes Baptista Sampero, eleti; nobilis
don Franciscus Scano de Castelvi, nobilis don Antonius Manca de Homedes, nobilis don
Antonius Manca Coasina, nobilis don Hieronimus de Homedes, nobilis don Petrus Moros
y Molinos, Simeon de Aquena, aeques, Gaspar Piquer, Gavinus Salvagnolo maior, Salvator
Deliperi, Joannes Baptista Muziga, Franciscus Deliperi Niolo, Petrus Paulus / de Ornano,
Leonardus Re de Olives, Gavinus de Ansaldo, Joannes Maria de Ansaldo aeques, doctor
Joannes Maria de Ansaldo, Antonius Capuxeddo, Stefanus Pinna, Ludovicus Piana, Ga-
spar Marongio, Andreas Desi, Joannes Pintirino, Brancatius Pintirino, Janoarius Carta,
Joannes Antonius Delugina, Gavinus de Ansaldo minor, Georgius Fatachio, Jacobus Ma-
nino, Sebastianus de Ansaldo et Leonadus Scoto, omnes cives et probihomines de Consilio
Maiori dictae civitatis et universitatis Consilium tenentes, facientes, celebrantes et repre-
sentantes tamquam maior et sanior part consiliariorum electorum et proborum hominum
de Consilio Maiori prefactae civitatis, gratis et ex certa scientia, dicto nomine fecerunt,
constituerunt, crearunt et solmniter ordinarunt suum seu dictae universitatis et singula-
rium eiusdem, verum, certum, legitimum et indubitatum sindicum, actorem et procura-
torem ac nostrum spetialem, et ad infrascriptam etiam generalem, itaque specialitas ipsi
generalitati non deroget, nec et contra, nobilem don Hieronimum Desena, consiliarium
in capite dictae civitatis, presentem et acceptantem videlicet ad interessendum pro parte
dictae civitatis seu universitatis in celebratione regii Parlamenti...

[omissis]34 /

... Acta Sassari intus domum Consilii die et anno supradictis. 
Signum mei Joannis Gavini Gillo, civis civitatis Sassaris / apostolica et regia autoritatibus
notari publici, et domus Consilii dictae civitatis secretari, qui de praedictis proprio calamo
scriptis quibus interfui fidem facio et requisitus clausi. /
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76 1624 gennaio 10, Cagliari
Salvatore Urtado de Montalvan, donnicello domiciliato nella Lapola, appendice

di Cagliari, poiché si deve assentare dalla città per il disbrigo di alcuni affari, nomina
come suo procuratore Bonifacio Capai, nobile cagliaritano dottore in leggi, affinché
lo rappresenti nel Parlamento. 

In Dei nomine. Noverint universi quod ego Salvator Hurtado de Montelvan, domicellus,
in oppido Leapolae ex appendici Calari domiciliatus, attendens quod ego cum litteris
regis, tam sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis quam illustrissimi et ex-
cellentissimi domini locumtenenti et capitanei generalis presentis Sardiniae Regni, fui vo-
catus die 5 mensis februari primi venturi essem in presenti civitate Calari in Curia generali
quam ibidem praefactus illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capi-
taneus generalis nomine e vice suae magestatis regnicolis presentis Regni indixit et con-
vocavit ac tenere et celebrare intendit, attendens etiam quod aliis negotiis impeditus justo
impedimento non possum in dicto tempore me in presente civitatem remanere nec in
ipsa Curia adesse pro ut decerit ut de meo impedimento expressionem claram notario
infrascripto ac etian fidem proprio juramento factam idcirco tenore presente, vos nobilem
don Bonifassium Capai, utriusque juris doctorem Calari domiciliatum, licet ad hoc actum
absentem tamquam presentem procuratorem meum certum et spetialem et ad infra ge-
neralem, facio, constituo, creo et solemniter deputo videlicet ad comparendum et inte-
ressendum per me et nomine meo in dita Curia...

[omissis]35 /

... Actum est hoc in oppido Leapole ex appendici Calari, die 10 mensis januarii anno a
nativitate Domini 1624.
Signum Salvatoris Urtado de Montelvan constituentis predictis que predicta firmavi ac
de meo impedimento justo juramento meo fidem facio.
Testes huius rei sunt Hieronimus Sala, notarius civis Calaris, et Joannes Baptista Massidda
etiam notarius, et Joannes Canellas, mercator in oppido Leapole ex appendici Calaris do-
miciliatis. 
(SN) Signum Jacobi Manca, apostolica et regia autoritatibus publici notarii civis Calari,
qui premissis adfuit ac rogatus et requisitus clausit. /